
  Zamość, dnia 16 kwietnia 2009 r 

      Zamość, dnia 25 września 2009 r.

 AZP 3320/ 36/              /09

Dotyczy: informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i o unieważnieniu postępowania w 
zadaniu 2, 3, 6.

Samodzielny Publiczny Szpital  Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II  w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10, stosownie do art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień  publicznych  z  późniejszymi  zmianami  informuje,  iż  w  ramach  prowadzonego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na 
dostawę sprzętu endoskopowego  dla Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu w poszczególnych zadaniach jako najkorzystniejszą 
wybrano ofertę:
 
Zadanie 1 – Szczypce biopsyjne wielorazowego użycia dla Pracowni Endoskopii Oddziału 
Chorób Wewnętrznych i Gastroenterologii.

Nr 3/ 36/ 09 – Urovision F.H. Zbigniew Płonka, os. Złotego Wieku 43/7, 31-618 Kraków, cena 
wybranej oferty – 12 037,50 zł.

Uzasadnienie wyboru:  Jest to oferta najkorzystniejsza tj. z najniższą ceną spośród ofert 
niepodlegających  odrzuceniu  –  jedyne  obowiązujące  w  tym  postępowaniu  kryterium 
oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Sun - Med Mirosława Siekierska, ul. Jagoszewskiego 84, 91-357 Łódź – kryterium wyboru 
oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 83,33 pkt.
Urovision F.H. Zbigniew Płonka, os. Złotego Wieku 43/7, 31-618 Kraków – kryterium wyboru 
oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.
„Pol - Med” Paweł Jabłonka, ul. Szegedyńska 5a/98, 01-957 Warszawa – kryterium wyboru 
oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 88,24 pkt.
Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa – kryterium wyboru oferty – cena – 
100%, ilość uzyskanych punktów – 43,10 pkt.
„Varimed” Sp. z o.o., ul. Powstańców Śląskich 5, 53-332 Wrocław – wykonawca wykluczony, 
oferta odrzucona.

Zadanie  2  –  Narzędzia  do  zabezpieczenia  krwawień  dla  Pracowni  Endoskopii  Oddziału 
Chorób Wewnętrznych i Gastroenterologii.
Zadanie unieważnione, brak ofert.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Informacja o wyborze ............... AZP.3320/ 36/ 09                                                                                                                                          1 z 4



Zadanie  3  –  Polipektomia  dla  Pracowni  Endoskopii  Oddziału  Chorób  Wewnętrznych  i 
Gastroenterologii.
Zadanie unieważnione, brak ofert.

Zadanie  4 –  Osprzęt  dla  Pracowni  Endoskopii  Oddziału  Chorób  Wewnętrznych  i 
Gastroenterologii.

Nr 4/ 36/ 09 – „Pol - Med „ Paweł Jabłonka, ul. Szegedyńska 5a/98, 01-957 Warszawa, cena 
wybranej oferty – 5 350,50 zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

„Pol - Med „ Paweł Jabłonka, ul. Szegedyńska 5a/98, 01-957 Warszawa – kryterium wyboru 
oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.
Hammermed Sp.  z  o.o.,  Sp.  k.,  ul.  Kopcińskiego 73/75,  90-033 Łódź – kryterium wyboru 
oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 47,25 pkt.
Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa – kryterium wyboru oferty – cena – 
100%, ilość uzyskanych punktów – 54,01 pkt.

Zadanie 5 –  Filtry  do posiadanego przez  Zamawiającego ssaka firmy Olympus KV4 -   8 
opakowań  (80  szt.)  dla  Pracowni  Endoskopii  Oddziału  Chorób  Wewnętrznych  i 
Gastroenterologii.

Nr 6/ 36/ 09 –  Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa,  cena wybranej 
oferty – 5 660,80  zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa – kryterium wyboru oferty – cena – 
100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.

Zadanie 6 –  Filtry  Endo-jet  do posiadanego przez Zamawiającego urządzenia do płukania 
firmy  Pauldrach  Medical  nr  ser.  470694  dla  Pracowni  Endoskopii  Oddziału  Chorób 
Wewnętrznych i Gastroenterologii.
Zadanie unieważnione, brak ofert.

Zadanie 7 – Lampy do źródła kompatybilne że źródłem światła firmy Fujinon dla Pracowni 
Endoskopii Oddziału Chorób Wewnętrznych i Gastroenterologii - 15 szt. 

Nr 2/ 36/ 09 – Wojnarowscy Sp. z o.o., ul. Gospodarcza 16, 40-432 Katowice, cena wybranej 
oferty – 823,50  zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Informacja o wyborze ............... AZP.3320/ 36/ 09                                                                                                                                          2 z 4



obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Wojnarowscy Sp. z o.o., ul. Gospodarcza 16, 40-432 Katowice – kryterium wyboru oferty – 
cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.

Zadanie 8 – Sprzęt endoskopowy zabiegowy dla Pracowni Endoskopii Oddziału Chirurgii.

Nr 5/ 36/ 09 –  Hammermed Sp. z o.o., Sp. k.,  ul.  Kopcińskiego 73/75, 90-033 Łódź,  cena 
wybranej oferty – 176 083,96 zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Hammermed Sp.  z  o.o.,  Sp.  k.,  ul.  Kopcińskiego 73/75,  90-033 Łódź – kryterium wyboru 
oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.

Zadanie 9 - Sprzęt endoskopowy do badań dla Pracowni Endoskopii Oddziału Chirurgii.

Nr 6/ 36/ 09 –  Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa,  cena wybranej 
oferty – 131 439,87  zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa – kryterium wyboru oferty – cena – 
100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.

Zadanie 10 – Dodatkowe akcesoria do Gastro – Kolono - Duodenoskopu firmy Olympus OES 
40, EVIS 145, 165 dla Pracowni Endoskopii Oddziału Chirurgii.

Nr 6/ 36/ 09 –  Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa,  cena wybranej 
oferty – 22 492,88 zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa – kryterium wyboru oferty – cena – 
100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.
Zadanie 11 – Protezy żółciowe dla Pracowni Endoskopii Oddziału Chirurgii.

Nr 3/ 36/ 09 – Urovision F.H. Zbigniew Płonka, os. Złotego Wieku 43/7, 31-618 Kraków, cena 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Informacja o wyborze ............... AZP.3320/ 36/ 09                                                                                                                                          3 z 4



wybranej oferty – 35 925,25 zł.

Uzasadnienie wyboru:  Jest to oferta najkorzystniejsza tj. z najniższą ceną spośród ofert 
niepodlegających  odrzuceniu  –  jedyne  obowiązujące  w  tym  postępowaniu  kryterium 
oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Sun - Med Mirosława Siekierska, ul. Jagoszewskiego 84, 91-357 Łódź – kryterium wyboru 
oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 98,75 pkt.
Urovision F.H. Zbigniew Płonka, os. Złotego Wieku 43/7, 31-618 Kraków – kryterium wyboru 
oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.
Hammermed Sp.  z  o.o.,  Sp.  k.,  ul.  Kopcińskiego 73/75,  90-033 Łódź  – kryterium wyboru 
oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 72,48 pkt.
Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa – kryterium wyboru oferty – cena – 
100%, ilość uzyskanych punktów – 54,18 pkt.
„Varimed” Sp. z o.o., ul. Powstańców Śląskich 5, 53-332 Wrocław – wykonawca wykluczony, 
oferta odrzucona.

Zgodnie  z  art.  93  ust.  3  pkt  2  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  informujemy 
również o unieważnieniu postępowania w zadaniu 2 – Narzędzia do zabezpieczenia krwawień 
dla Pracowni Endoskopii Oddziału Chorób Wewnętrznych i Gastroenterologii, w zadaniu nr 3 - 
Polipektomia dla Pracowni Endoskopii  Oddziału Chorób Wewnętrznych i  Gastroenterologii 
oraz  w  zadaniu  6  -  Filtry  Endo-jet  do  posiadanego  przez  Zamawiającego  urządzenia  do 
płukania firmy Pauldrach Medical nr ser. 470694 dla Pracowni Endoskopii Oddziału Chorób 
Wewnętrznych i Gastroenterologii.
Uzasadnienie:
Dla zadań tych nie złożono żadnej oferty. 
Podstawą  prawną  do  unieważnienia  postępowania  jest  art.  93  ust.  1  pkt  1  ustawy  Prawo 
zamówień  publicznych,  który  brzmi:  „Zamawiający  unieważnia  postępowanie  o  udzielenie 
zamówienia, jeżeli: 1/ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął 
żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego 
wykluczeniu z zastrzeżeniem pkt 2 i 3”.

Z-ca Dyrektora
Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

ds. Lecznictwa

lek. med. Marek Lipiec  

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Informacja o wyborze ............... AZP.3320/ 36/ 09                                                                                                                                          4 z 4


